УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
(Управление образования)
ПРИКАЗ

06.04.2012  № 271
   р. п. Переяславка

О направлении на III «Слет Пеликанов»
Согласно плану работы министерства образования и науки Хабаровского края и в соответствии с письмом от 20.03.2012 № 02.2-12-3312 «О проведении III слета участников краевого конкурса «Учитель года Хабаровского края» («Слет Пеликанов»)»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Направить в период с 17.04.2012 по 20.04.2012 года для участия в слете, проводимом на базе краевого государственного образовательного учреждения «Краевой центр внешкольной работы «Созвездие» следующих педагогов:
Полтавскую Юлию Вячеславну, учителя начальных классов МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор;
Абдулина Олега Михайловича, директора МБОУ СОШ с. Черняево;
Жебрак Галину Васильевну, учителя начальных классов МБОУ СОШ
№ 1 р.п. Переяславка;

Слонскую Галину Васильевну, методиста районного методического кабинета;

Борисову Людмилу Анатольевну, заведующего районным методическим кабинетом;

Шипикову Елену Евгеньевну, учителя истории и обществознания МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор;

Любименко Марину Юрьевну, учителя географии МБОУ СОШ № 3
р.п. Хор;

Маслову Веру Федоровну, ведущего специалиста Управления образования;

Кривенышева Дмитрия Алексеевича, учителя ОБЖ и технологии МБОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка;
Полякову Марину Николаевну, заместителя директора по УВР МБОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка;

Азон Светлану Алексеевну, ведущего специалиста Управления образования;

Козырева Сергея Петровича, учителя истории и обществознания МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор;
Нурееву Татьяну Ильиничну, учителя химии и биологии МБОУ СОШ
№ 1 р.п. Хор;

Ашвилову Елену Васильевну, учителя математики МБОУ СОШ № 1
 р.п. Хор;

Колесник Наталью Анатольевну, директора МБОУ СОШ п. Дурмин;

Красильникову Ирину Сергеевну, учителя начальных классов МБОУ ООШ № 2 р.п. Хор;

Деменко Александру Викторовну, учителя истории и обществознания МБОУ СОШ п. Сидима.

       2. Утвердить прилагаемую смету расходов.

3.Централизованной бухгалтерии Управления образования (Наумова И.Г.) оплатить командировочные расходы согласно смете.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего районным методическим кабинетом Л.А. Борисову.
Начальник Управления образования                                            О.Г. Бунбунова
Утверждена

                                                                           приказом начальника

Управления образования

от ____________№_____
СМЕТА

расходов

	№
	Маршрут
	Кол-во дней
	Наименование расходов
	Сумма
(руб.)

	1.
	Хор –

Переяславка 2
(8 человек)
	4
	1. Суточные: 270*4*8
2. Проездные: 46 *2*8
Всего:
	8640-00
736-00

9376-00

	2
	Переяславка-

Переяславка 2

(6 человек)
	4
	1.Суточные: 270*4*6

Всего:
	6480-00

6480-00

	3
	Дурмин-

Переяславка 2

(1 человек)
	4
	1. Суточные: 270*4*1

2. Проездные: 150 *2*1

Всего:
	1080-00
300-00

1380-00

	4
	Сидима-

Переяславка 2

(1 человек)
	4
	1. Суточные: 270*4*1

2. Проездные: 200 *2*1

Всего:
	1080-00

400-00

1480-00

	5
	Черняево-

Переяславка 2

(1 человек)
	4
	1. Суточные: 270*4*1

2. Проездные: 60 *2*1

Всего:
	1080-00

120-00

1200-00

	Итого:
	19916-00

__________
Согласовано

Главный бухгалтер                                                                             И.Г. Наумова
Составил                                                                                             Л.А.Борисова
Заведующий РМК